MOTOSEGA MGF M25

MOTOSEGA MGF M25C

Versione esploso: 1.05



Nr. Codice Descrizione Q.ta Note
6 2501020  Carter motore 1
7 AS-M5x45 |Bullone 4
8 2501025 Pistone 1
9 2501030 Anello pistone 1
10 2501035 | Spinotto pistone 1
11 SR-G08 Fermo spinotto 2
12 2501040 Rulliera 1
13 2501045 Rasamento 2
14 2501050 | Albero motore 1
15 2501055  Cuscinetto 2
16 2501060 Paraolio 1
17 2501065 Paraolio 1
18 NF-M8 Dado flangiato M8 1
19 2501070 Chiavetta 1
24 TS-M4x14  |Vite torx m4x14 2
25 2501080 Marmitta 1
26 2501085 |Piastra 1
27 2501090 Guarnizione 1
28 AS-M5x40 |Vite allen m5x40 2
29 2501095 Volano 1
34 2501100 |Bobina 1
40 2501105  Spessore 2
41 AS-M4x20 |Vite allen m4x20 2
42 2501110 Candela 1
45 2501125 Cavo massa 1




1” versione con presa impulso

esterna al cilindro
59

f—»

.

37mm

2" versione con presa impulso
sulla luce di aspirazione del
cilindro

37Tmm

3™ versione con cilindro con
attacco per la terza vite

II.’
"n_.;r ’;:

/171

-—-—182

C-—1 81

4" versione con cilindro con
attacco per la terza vite

I 250
)

£=2)

&

2561

@ —182

G— 252

.-(..R‘\ .,
o

' 37mm

Nr. Codice Descrizione Q.ta Note

1 2501000  Cilindro con snodo per presa d'impulso 1 fino alla matr. 77J000751
20 2501075 | Collettore aspirazione 1 fino alla matr. 77J000751
59 2501160 Tubo 1

67 2501195 | Giunto 1
171 2501076  Collettore di aspirazione 1 dalla matr. 94J000752
172 2501001 Cilindro 1 dalla matr. 94J000752
181 2501074  |Guarnizione collettore 1 dalla matr. 944000752
182 2501073 Anello 1
183 2501082 Presa d'impulso 1
212 2501002 Cilindro 1 dalla matr. 1066J......
250 2501003  Cilindro 1
251 2501077  Collettore di aspirazione 1
252 2501078 | Guarnizione collettore 1




185
Nr. Codice Descrizione Q.ta Note
121 2501835 | Carter freno catena completo
145 NF-M8 Dado flangiato M8

146 2501341 Etichetta

169 2501201 Kit tendicatena

185 2504001 Fascia freno

186 2504002 | Spina

187 2504003 |Leva

188 2504004 | Spina

189 2504005 Braccio

190 2504006 |Molla

191 2504007 | Vite

192 2504008 Lamierino catena

193 2504009 |Ingranaggio tendicatena

194 2504010 Vite

195 2504011 Molla

196 2504012  |Coperchio

197 2504013 | Vite

198 2504014 Molla

199 2504015 |Dado

200 2504016  Rondella

201 2504017 Paramano

202 2504018 | Molla

203 2504019 | Contrappeso

204 2504020 Boccola

205 2504021 Boccola

206 2504022  Vite

RN R G RN R G RO R G T W T W T U G T G T W T G T G G U T U (T T O R G T W U W T O T O ' Y

207 2504024 Carter freno catena




184

Nr. Codice Descrizione Q.ta Note

44 2501120 Cavo massa 1

46 2501830  Carter principale 1 fino alla matr. 77J000751
2501131 Carter principale 1 dalla matr. 94J000752
2501132 |Carter principale per versione 3" vite 1 dalla matr. 10664J....

48 AS-M5x13 | Vite allen m5x13 4

AS-M5x13 | Vite allen m5x13 5 dalla matr. 10664J....

49 2501815  Coperchio anteriore 1 fino alla matr. 77J000751
2501136  Coperchio anteriore 1 dalla matr. 94J000752

50 ST-M5x12 | Vite autofilettante m5x12 2

51 2501140 | Tubo pescaggio miscela completo 1

56 4504110 Valvola di sfiato 1

58 2501155  Primer 1

60 2501165  Tappo olio 1

61 2501170  Tappo miscela 1

62 2501175  Coperchio superiore 1 fino alla matr. 77J000751
2501176  Coperchio superiore 1 dalla matr. 94J000752

63 ST-M4x15 | Vite autofilettante m4x15 2

64 2501180  Protezione collettore 1 fino alla matr. 77J000751

68 2501200  Tubo pescaggio olio completo 1

75 2501206  Pompa olio 1

78 0S-M4x14 \Vite m4x14 2

79 2501210 Rondella 1

80 2501215  Tubo mandata olio 1

81 2501220  Coperchio pompa 1

82 ST-M4x12  Vite autofilettante m4x12 2

83 2501225  Campana frizione 3/8" 1 per mts M25
2501226  Campana frizione 1/4" 1 per mts M25C

84 2501230 Frizione completa 1

88 2501235 Rondella frizione 1

89 2501240  Gabbia a rulli campana 1

90 2501246  Etichetta 1




o

<> e

&= _ ¥

.

™ 3 173
51 2
. 3 ““xﬁ

184

Nr. Codice Descrizione Q.ta Note

94 25W1265 Carburatore 1

95 2501270 Guarnizione 1

96 2501275  Supporto filtro 1

97 2501280 Piastra filtro 1

98 0S-M5x45 |Vite m5x45 2

99 2501285 Filtro aria 1

101 2501295  Coperchio filtro 1 fino alla matr. 77J000751
2501296  Coperchio filtro 1 dalla matr. 94J000752

104 2501305 Limitatore catena 1

105 2501310 Vite speciale 1

106 2501315 Lamierino catena 1

107 2501320 Guarnizione 1

160 2501375 Ammortizzatore 1

161 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 1

162 2501380 | Tappo 1

163 2501385 Gancio 1

164 ST-M4x12 Vite autofilettante m4x12 1

165 2501390 | Guarnizione pompa olio 1

166 2501241 Attivatore pompa olio 1

173 2501181 Protezione collettore 1 dalla matr. 94J000752

184 2501297 Galletto filtro aria 1

213 2501298 | Guarnizione galletto filtro aria 1

214 2501386 Gancio 1 dalla matr. 1066J....




Fino alla matricola 77J00751 Dalla Matricola 94J000752 fino alla Dalla matricola 1066.JXXXX
matricola 1066JXXXX

Nr. Codice Descrizione Q.ta Note

43 2501115 Interruttore

65 2501185  Tubo connessione carburatore

66 2501190 Tubo connessione carburatore

91 2501250  Astina acceleratore

92 2501255 Leva dell'aria

93 2501260 Gommino

152 2501355  Impugnatura acceleratore completa fino alla matr. 77J000751

156 2501360 | Stopper

157 2501365 Leva di sicurezza fino alla matr. 77J000751

158 2501370 Coperchio superiore impugnatura acceleratore fino alla matr. 77J000751

2501371 Coperchio superiore impugnatura acceleratore dalla matr. 94J000752

159 ST-M4x12  Vite autofilettante m4x12

160 2501375 Ammortizzatore

161 ST-M5x15  Vite autofilettante m5x15

162 2501380 | Tappo

167 2501366 Leva di sicurezza dalla matr. 944000752

168 2501356  Impugnatura acceleratore completa dalla matr. 94J000752
210 2501342  Molla

211 2501343 | Grilletto acceleratore

215 2501357  |Impugnatura acceleratore completa dalla matr. 10664J....

216 2501344 Grilletto acceleratore dalla matr. 1066J....

217 2501367 Leva di sicurezza dalla matr. 1066J....

B T S I S e L N N T N N [ S [ N P W [ N S O T W e W e W e W NS B

218 2501251 Astina acceleratore dalla matr. 1066J....




\ o
16218 &%
\@ - 149
Nr. Codice Descrizione Q.ta Note
108 2501825 | Avviamento completo 1
119 ST-M4x15 Vite autofilettante m4x15 5
120 2501331 Etichetta 1
147 2501345 | Corrimano completo 1
149 2501350  Ammortizzatore 1
151 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 2
161 ST-M5x15 | Vite autofilettante m5x15 3
162 2501380 |Tappo 3
174 2501510 Molla avviamento 1
175 2501515  Coperchio molla avviamento 1
176 2501520  Puleggia avviamento 1
177 2501501 Carter avviamento 1
178 2501505 | Boccola filo 1
179 2501525 Fune avviamento 1
180 2501530 | Impugnatura 1
208 2501332 Soffietto 1
209 2501502 Protezione 1




